Menfys 4 CS

MOTORIZZAZIONE, POTENZA (CV)

LUNGHEZZA ESTERNA (MM)

LARGHEZZA ESTERNA (MM)

ALTEZZA ESTERNA / INTERNA (CM)

POSTI OMOLOGATI

POSTILETTO

LETTO POSTERIORE (CM)

LETTO SUPPLEMENTARE AUSILIARIO IN

DINETTE (CM)

FUOCHI

FRIGORIFERO A COMPRESSORE (L)

RISCALDAMENTO

ISOLAMENTO INTERNO

ENGINE, POWER (HP)

EXTERNAL LENGHT (MM)

EXTERNAL WIDTH (MM)

EXTERNAL / INTERNAL HEIGHT (CM)

APPROVED SEATS

BEDS

REAR BED (CM)

DIMENSIONS AUXILIARY BED IN

DINETTE (CM)

BURNERS

COMPRESSOR FRIDGE (L)

HEATING SYSTEM

INTERNAL INSULATION MATERIAL

HRT

Fiat Ducato 2,2 MJ
120cv

5995
2050
265/ 189
4
2+1

207x68 - 175x75
146x93(50)

2

70

COMBI GAS 4 KW

Poliuretano espanso /
Polyurethane foam

MOTORIZACION / POTENCIA KW (CV)
LONGITUD EXTERIOR (MM)

ANCHO EXTERIOR (MM)

ALTURA EXTERIOR/ INTERIOR (CM)
PLAZAS HOMOLOGADAS

PLAZA DE CAMA

CAMA POSTERIOR (CM)

DIMENSION DE LA CAMA CONVERTIBLE EN
DINETTE (CM) (OPTIONAL)

FUEGOS
FRIGORIFICO CON COMPRESOR (L)

CALEFACCION

MATERIAL DE AISLAMIENTO INTERNO

HIRT

Fiat Ducato 2,2 MJ
140 CcV

5995
2050
265/189
4
2+1
207x68 - 175x75

146x93(50)

2

70

COMBI GAS 4 KW

POLIURETANO EXPANDIDO



